toriis, novae dioeceses fundantur, « Spelaeopolitana a Bono Iesu » et « Iua» 

zeiriensis » appellandam 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi Ecclesia, quam Dei Filius ideo in terris constituit ut homines 

per fidem et sacramenta sanctificaret ad aeternamque beatitatem diri

geret, christianorum coetum tamquam mater omnium amantissima fovet 

eique omnimodis opitulatur. Quod profecto tunc quoque fit cum, aptius 

partitis ecclesiasticis circumscriptionibus, sacrorum mittendorum An

tistitum maiorem ipsa dat copiam. Volentes ideo Nos, qui suprema in 

Ecclesia pollemus potestate, id hodie nonnullis praestare Brasiliae fide

libus, optatis accedere censuimus venerabilis Fratris Armandi Lombardi, 

Archiepiscopi titulo Caesariensis Philippi et in eadem Bepublica Apo

stolici Nuntii, qui, sacris auditis Ordinariis provinciae Ecclesiasticae 

S. Salvatoris, ab Apostolica Sede petivit ut a seiunctis aliquibus terri

toriis dioecesium Barrensis, Bononiensis et Caetitensis duae excita-

rentur episcopales Sedes. Suppleto ideo consensu eorum omnium qui hoc 

in negotio aliquid iuris vel habeant vel se praesumant habere, de summa 

potestate Nostra ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. A dioecesi 

Barrensi integrum territorium separamus municipiorum, prout scilicet 

in praesens per legem civilem terminantur, quae vulgo nuncupantur 

Oarinhanha, Cocos, Coribe, Correntina, Paratinga, Santa Maria da 

Vitoria, Santana atque territorium municipii Bom Iesus da Lapa quod 

ad eandem dioecesim pertinet ; a dioecesi vero Caetitensi alteram terri

torii partem separamus eiusdem municipii, quod Bom Iesus da Lapa 

appellant, ex iisque simul sumptis dioecesim constituimus Spelaeopoli-

tanam a Bono Iesu, iisdem circumscribendam finibus ac municipia quae 

diximus, excepta tamen municipii « Carinhanha » parte in dextera flu

minis S. Francisci ripa sita, quam dioecesi Caetitensi in perpetuum 

ascribimus. Huius dioecesis Sedes episcopalis in urbe « Bom Iesus da 

Lapa » ponatur, templumque curiale ibi exstans, Deo dicatum in hono

rem B. M. V. a Monte Carmelo, tamquam cathedrale templum habeatur, 
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cui profecto omnia iura insigniaque tribuimus ex iure Communi eidem 

competentia. Episcopo autem praeterquamquod debitos honores privi

legiaque damus, onera etiam imponimus et obligationes eius muneris 

propria. Mensam episcopalem constituent Curiae emolumenta, fidelium